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6 REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BULQIZE
AUTORITETI KONTRAKTOR
Nr prot Bulgize mé, 25.07.2024
Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor
Emri Bashkia Bulqizé
Adresa Lagjia “Minatori”
Tel/Faks 21922694, 0685555901
E-mail : bashkia.bulgize@bulgiza.gov.al

Ueb-fage  Bulgiza.gov.al
2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike

3. Numri i referencés sé procedurés/Lotit: REF-14388-07-25-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Furnizim Vendosje dhe Mirembajtje Automjetesh.

5. Fondi limit : 4 166 667 ( kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e
gjashtedhjete e shtate ).

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 06.08.2024 Ora:10;00, www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYETAR
FESTIME MJESHTRI

Adresa:Lagjia “Minatori” Bulgize email:bashkia.bulgize@bulgiza.gov.al



